
'i

/

/ ~TOUR iiojlla

GATTOM
Ozdravnépobyty, Ikoly V pl'rodě,lyžalské výcviky

c
ZÁŽITKY VAMNIKDONEVEZME

Language &r
rave

I
Q Ikolnf výlety pro děti od CK Gottom Tour

Smlouva č: 1506190620
se uzavírá v souladu se zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně zdraví, vyhláškou č. 106/2001 Sb., o

školách v přírodě a zotavovacích akcích, vyhláškou č. 137/2004 Sb. o hygienických požadavcích

na stravování, o poskytování ubytovacích a stravovacích služeb v rozsahu a za podmínek dále

uvedených k zajištění konání Školy v přírodě, Ozdravných pobytů, nebo Lyžařských výcviků

mezi:

A) Objednavatel (Odběratel) :

Organizace: Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Sokolovská 1168,příspěvková organizace

Adresa: Sokolovská 1168/8, 708 00 Ostrava Poruba

Zastoupená:

Mobil:

rco: 70984654

E-mail:

Kontaktní osoba ve věcech realizačních:

(dálejen" objednavatel ")

B) Zajišťovatel (Dodavatel ):

CK GATTOM TOUR

Svornosti2,lIavířov,

Zastoupená:

GATTOM-M.T.G.

25389157 l i

DrČ:

rčo.
CZ25389157 I

Mobil:

E-mail:

Bankovní spojení:

(dálejen "zajišťovatel')

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zabezpečení pobytu včetně stravy pro děti a jejich doprovodu

v ubytovacím zařízení: Penzion Zátiší, Komorní Lhotka

II.

Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravování, doprava

Místo pobytu: Penzion Zátiší, komorní Lhotka

(1) Doba pobytu včetně dopravy: 15.6.- 19.6.2020

(2) Autobus "TAM" bude přistaven u MŠ v:

(3) Autobus "ZPĚT" bude přistaven v:

(4) Předpokládaný přijezd k MŠ/ZŠ v: hodin

(5) Předběžný počet dětí a dospělých: 54/8

(6) Věkové rozpětí dětí:

(7) Počet dětí a dospělých je nutné potvrdit 3 dny před začátkem pobytu. Bude-li počet dětí menší o

více jak 5% z původního počtu dětí, má dodavatel právo úměrně navýšit cenu za dítě.

(8) Další poskytnuté služby zahrnuté v základní ceně: svačinka + oběd

(9) Služby za příplatek:

(10) Stravování: plná penze včetně pitného režimu a svačinek

poslední

prvníjídlo:

jídlo:

oběd

snídaně (při pozdějším odjezdu možno dokoupit svačinku za

30,-Kč/dítě, oběd za 80,-Kč/dítě nebo obojí za 110,- Kč/dítě.

- 1 -

GATTOM - M.T.G. s.r.o. majitel značek CK GATTOM TOUR www.GATTOMTOUR.cz

Ostravská 557, Petřvald, 735 41 GATTOM Language&Travel www.GATTOM.cz

IČO: 25389157 DIČ:CZ25389157 GATTOMÁČEK www.GATTOMACEK.cz



'A

l GATTOM
Ozdravnépobyty, ikoly v plfrodi,lyfalské

•
výcviky~TOUR

zAZlTKY VAM NIKDO NEVEZME

Language&T
rave

I
a ikoln! výlety pro ditl od CK GattomTour

ID.

Cenové ujednání

Základní cena 2 310 ,- Kč/ dítě. Zahrnuje: 4x nocleh, plnou penzi včetně pitného režimu a

svačinek, svačinka + oběd v den odjezdu

Příplatková cena - Kč / dítě. Službou za příplatek se rozumí: EVVO lektoři, SKI pasy,

instruktoři plavání a lyžování zdravotník a animátoři v rozsahu dle dohody.

Celková cena: 2310,- Kč / dítě.

PEDAGOGICKÝA ZDRAVOTNICKÝ DOPROVOD DĚTÍ JE ZCELA ZDARMA!

Způsob úhrady :

a) převodem (zajišťovatel vystaví fakturu), nejpozději 3 dny po skončení akce

b) žák samostatně převodem - dle VS zajišťovatele

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Zajišťovatel je povinen:

a) Poskytnout objednavateli ubytovací a stravovací služby v ubytovacím zařízení dle bodu .I.,

jakož i umožnit užívání společných a dalších prostor a zařízení a využívání služeb podle

pro

platných

děti.

právních předpisů o školách v přírodě a hygienických požadavků na zotavovací akce

b) Odevzdat objednavateli prostory jemu vyhrazené k ubytování, vyučování a stravování a

dalším činnostem ve stavu způsobilém pro řádně užívání a zajistit mu nerušený výkon jeho

práva povinností spojených se zabezpečením účelů školy v přírodě či zotavovacích akcí.

c) Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem

d)

a

Seznámit

předpisů.

objednavatele s ustanoveními vnitřního řádu ubytovacího zařízení.

e) Poskytnout objednavateli stravování v množství a kvalitě stanovené platnými stravovacími

f) Ubytovatel

předpisy a limity.

a jeho personál se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární

předpisy.

Objednavatel je povinen:

a) Dodržovat platný vnitřní řád ubytovacího zařízení. V případě, že ubytovaná osoba či osoby

v průběhu pobytu i přes upozornění poruší vnitřní řád ubytovacího zařízení, vyhrazuje si

zajišťovatel právo na odstoupení od smlouvy a to bez nároku na vrácení ceny pobytu při

b)

předčasném

Zaplatit za poskytnuté

odjezdu.

služby zajišťovateli cenu ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě.

c) Užívat prostory jemu poskytnuté řádně. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu ubytovatele

provádět žádné podstatné změny.

d) Po skončení pobytu v ubytovacím zařízení předat všechny užívané prostory a věci, které

užíval, ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. V případě

poškození věcí, se objednavatel zavazuje uhradit vzniklou škodu ubytovateli.

V.

Další ujednání

-2-

GATTOM-M.T.G. s.r.o. majitel značek CK GATTOM TOUR www.GATTOMTOUR.cz

Ostravská 557, Petřvald, 735 41 GATTOM Language&Travel www.GATTOM.cz

IČO: 25389157 DIČ:CZ25389157 GATTOMÁČEK www.GATTOMACEK.cz



/
GATTOM › GEJ'BÉUJJJEÚŠEJLEZ

lj'jl TOUIl Language astronom !kult n Přináší lyžařské výevlky

mm“ VÁM Nutno neszME
&Trave|Travel mm WMV HE mim

u) V
případě

zrušení
pobytu

min, 45 dnů
před jeho Začátkem ze strany obj ednavatele bude

zaj išťovatel účtovat obj ednavateli smluvní pokutu ve 5000,- Kč.

Netýká el'- zdravotních epidemíí TYP“ chřipka, neštovice. .„nebo vyšší moci (záplavy..)

b) Pří předčasném odjezdu platí stornovací podmínky ze základní
ceny:

odjezd první)
nebo

druhý
den:

zaj išťovatel vrátí 60% z ceny

odjezd třetí den: zaj išťovatel vrátí 40% z ceny

pozdější odjezdy jsou bez nároku na vrácení
peněz.

Výše uvedené storno podmínky lze uplatnit pouze u: základní ceny RJ platí pro Sdcnní

pobyty~ U vícedenních pobytů budou adekvátně propočítané.

0) Nástup na Pobyt v hotelu je nej dříve od 10:00 hod.

d) Konec
pobytu je nej pozděj i ve IO-OO hod.

lze na základěČasy dohody (i ústní) upravit,

VI.

Pojištění

V ceně pobytu je sjednáno také úrazové pojištění dětí nr pojištění storna pobytu (za

předpoklad u, že Objednavatel poskytne Zaj išt'ovatelí dala nutná a pojištěni, tzn. jméno

příjmení, datum narození). Pokud d ítě neodjede na ozdravný pobyt a bude mít lékařské potvrzen í,

bude vrácena cena za Pobyt mínus storno poplatek 500,- Kč Bez lékařského potvrzeníje storno

100%
poplatek

VIl.

dozorZdravotnický

Objednavatel je povinen Pobyt dětí nahlásit hygienické stanici In praktickému lékaři pro děti a dorost

ve spádové oblastí. Toto plati jen v případě pobytu delšího ncžje 5 dní.

VIII.

Závěrečné ustanovení

Smlouva se vyhotovuj e ve dvou
stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců

smluvních stran. Každý z účastníků si
ponechájedno vyhotovení smlouvy. Změny a doplňky je možné

provést po dohodě obou smluvních stran.

Smluvní
strany výslovně souhlasí uveřejněním celého textu této smlouvy, a [0 včetně všech

případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv (zveřej nění zaj isti Objednavatel) zřízeném

dle zakona číslo 340/20l 5 Sb., zakon 0 registru smluv, je›li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dana

tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména 0 smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselném oznáčcní
smlouvy 21 0 datu

podpisu smlouvy.
Smluvní

strany

dále prohlašují, že skutečností uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodni tajemství ve smyslu

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanovení

dalších
podmínek“

í
'J

V Havířově dneýí/ow

3

GATTOM M.T.G. sro majitel značek CK GATTOM TOUR www.GATTOMTOUR,cz

Ostravská 557, Petřvald, 735 41 GATTOM Language&Travel www.GATTOM.cz

IČO: 25389157 DIČ2C225389157 GATTOMAČEK wwwlüATTOMACEKsz


